
UCHWAŁA NR XLIII/905/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia l czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic: Piekoszowskiej, Żytniej, Ogrodowej
i Seminaryjskiej oraz ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2016.446
ze zm. 1 *) oraz art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t. j. Dz. U. 2016.1440 ze zm.2)), uchwala się co następuje:

§1-

Z dniem l stycznia 2018 r. zalicza się do dróg kategorii gminnej:

1) ul. Piekoszowską na odcinku od ul. Malików do ul. Grunwaldzkiej,

2) ul. Żytnią,

3) ul. Ogrodową,

4) ul. Seminaryjską.

§2.

Ustala się przebieg dróg gminnych:

1) ul. Piekoszowską: od ul. Malików do ul. Mielczarskiego,

2) ul. Żytnia: od ul. Żelaznej do ul. Paderewskiego,

3) ul. Ogrodowa: od ul. Paderewskiego do ul. Jana Pawła II,

4) ul. Seminaryjską: od ul. Jana Pawła II do ul. Tarnowskiej,

§3.

Przebieg dróg wymienionych w § l przedstawiony został w załączniku graficznym do uchwały.

§4.

W załączniku Nr l do uchwały Nr XLVII/1136/2010 z dnia 18 marca 2010 r. w sprawie ustalenia przebiegu
dróg gminnych na terenie miasta Kielce wprowadza się następującą zmianę: w tabeli w wierszu l.p. 5 wyraz
"Grunwaldzka" zastępuje się wyrazem "Malików".

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

"Dz. U. 2016.1579, 2016.1948, 2017.730
2>Dz. U. 2016.1920, 2016.2255,2016.1948, Dz. U. 2017.191

Id: 1F6717E2-9082-48AE-B5F4-891559B8682B. Uchwalony Strona l



§6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego i po pozbawieniu ulic wymienionych w § l kategorii drogi wojewódzkiej przez Sejmik
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Kozak

Id: 1F6717E2-9082-48AE-B5F4-891559B8682B. Uchwalony Strona 2



78
6

P
IE

K
O

S
Z

O
W

S
K

A

P
IE

K
O

S
Z

O
W

S
K

A

MALIKÓW

S
Z

A
JN

O
W

IC
Z

A
-I

W
A

N
O

W
A

78
6

GRUNWALDZKA

P
IE

K
O

S
Z

O
W

S
K

A

 7
4 

762
MIELCZARSKIEGO

762

 7
4 

78
6

G
R

U
N

W
A

LD
ZK

A

76
2

76
2

78
6

ŻY
TN

IAŻELAZNA

762

O
G

R
O

D
O

W
A

PADEREWSKIEGO

 73 

S
E

M
IN

A
R

Y
JS

K
A

JANA PAWŁA II

TARNOWSKA

 73 

droga wojewódzka

droga krajowa

odcinki dróg powiatowych proponowane do zaliczenia do kategorii wojewódzkiej

odcinki drogi wojewódzkiej proponowane do zmiany kategorii na gminną

ZMIANY KATEGORII ULIC, W ZWIĄZKU ZE ZMIANĄ PRZEBIEGU DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 786 PRZEZ M. KIELCE

 Załącznik 
 do Uchwały Nr XLIII/905/2017 
 Rady Miasta Kielce 
 z dnia 1.06.2017 r.

Id: 1F6717E2-9082-48AE-B5F4-891559B8682B. Uchwalony Strona 3


